
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 121/1182/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 03 lipca 2017r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 96/962/2017 Zarządu powiatu Mrągowskiego z dnia 16.01.2017r. w sprawie akceptacji
wniosku o udzielenie dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym w
rejestr zabytków dla Parafii Prawosławnej pw. Przemienia Pańskiego w Mrągowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814 z późn.
zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr 96/962/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16.01.2017r. w sprawie akceptacji wniosku o
udzielenie  dotacji  z  budżetu  powiatu  na  prace  konserwatorskie,  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym w rejestr
zabytków dla Parafii Prawosławnej pw. Przemienia Pańskiego w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Inwestycji i Logistyki

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 121/1182/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 03 lipca 2017r. (205 KB)

 

Uchyla się

Uchwałę nr 96/962/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16.01.2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1182.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2185

